DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS MOVIMENTOS SOCIAIS DO
CAMPO E A LUTA PELO DIREITO A TERRA de autoria de KERGILÊDA AMBROSIO DE
OLIVEIRA MATEUS, REGINALDO SANTOS PEREIRA, foi publicado nos Anais VIII FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25472

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25472